
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、昨今世界的なコロナ禍による深刻な景気悪化の影響を受け、弊社製品の

原料価格および運賃・その他部材等の価格が高騰しております。

　つきましては、弊社といたしましても、従来の価格を維持することが困難な

状況となっており、４月からの価格改正の御協力をお願いすることと致しました。

何卒ご理解を賜ります様お願い申し上げます。

　なお、３月受注分につきましては、旧価格にて対応させていただく予定で

おりますが、現在、門扉・スタンド等　大変ご好評をいただいており、

ご注文いただいてから、２～３週間のお時間を頂戴しております。

早めのご注文をお願いいたします。

　※詳細につきましては弊社担当者にご確認ください。

敬具

1.対象品目　　　　 * 弊社カタログ製品の全製品

2.改定実施時期 ２０２２年４月１日受注分からを予定

3.価格改定額 商品により　変動がございます。

　　※　今後の動向をみて、さらなる価格改正もある場合がございます。

　　　　 一度　ご相談くださいますようお願い申し上げます。

以上

TEL(0587)50-5550　

代表取締役　野村　和幸

記

お客様各位

日 高 機 材 株 式 会 社
日 高 リ ー ス 株 式 会 社

FAX(0587)50-5551　

製品価格見直しのお知らせ


